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Dotyczy: odpowiedzi na pytania
 

Samodzielny   Publiczny   Szpital   Wojewódzki   im.  Papieża  Jana  Pawła  II
w  Zamościu  informuje  ,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  ofert  na  dostawę  środków
czystościowych (koncentraty) dla potrzeb Szpitala wpłynęło zapytanie.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:
 Pytanie 1:

Wzór  umowy par.6  ust.1  pkt.1).  Prosimy o  zmianę  zapisu:  (…)  w wysokości  0,2%
wartości brutto umowy wskazanej w par.3 ust.2 (…) na zapis: „(...) w wysokości 0,2%
wartości brutto dostawy, której zwłoka dotyczy(...)”.

 Odpowiedź:
  § 6, pkt 1, ppkt 1) – otrzymuje nowe brzmienie: „ w przypadku niedotrzymania terminu
wykonania dostawy przedmiotu umowy określonego zgodnie z § 2 ust.2 - w wysokości
0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy roboczy dzień zwłoki.”

 Pytanie 2:

Wzór umowy par.6 ust.1 pkt 2). Prosimy o zmianę zapisu:”(...) w wysokości 5% wartości
brutto umowy wskazanej w par.3 ust.2” na zapis: „(...) w wysokości 5% wartości brutto
niezrealizowanej części umowy”.

 Odpowiedź:
  §6 pkt 1, ppkt 2)  - otrzymuje nowe brzmienie: „ w przypadku odstąpienia od umowy, 
przez Kupującego bądź Sprzedającego, z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego w 
wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej cześci umowy wskazanej w § 3 ust.2.”

 Dodatkowo informujemy, że w „Ofercie Wykonawcy” pkt.6 następuje zmiana ilości
systemów dozujących z 36szt na 45szt. Jednocześnie termin przysyłania i otwarcia
ofert zostaje przesuniety  z 11.01.2019r na 15.01.2019r.
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